
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzadzenie-starosty-nr-10-07

Zarządzenie Starosty nr 10/07

z dnia 12.04.2007 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert
na dostawę tablic rejestracyjnych w trybie zamówień publicznych o wartości
przekraczającej 60 000 EURO - przetarg nieograniczony udzielanych przez Powiat
Lęborski.

Załączniki:
skanowanie0010(2).pdf    pdf,  1.16 MB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.04.2016 08:26

Data ostatniej
aktualizacji: 25.04.2016 08:26

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.04.2016 08:26

Liczba wyświetleń: 7

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzadzenie-starosty-nr-10-07
/attachments/8463/download

